consonância parcial com o parecer da Procuradoria Regional Eleitoral, em conhecer do

recurso interposto por SAANA ROSA SILVA DO NASCIMENTO ARAUJO e dar-lhe

parcial provimento, para que as contas sejam aprovadas com ressalvas, mantendo-se a

determinação  de  devolução  ao  Tesouro  Nacional  da  quantia  de  R$  1.613,02  (mil

seiscentos e treze reais e dois centavos), nos termos do voto do Relator, parte integrante

desta  decisão.  Anotações  e  comunicações. Ordem:  018.  Processo:  0600201-

61.2024.6.20.0025. Classe Judicial: RECURSO ELEITORAL.  Órgão julgador: Relatoria

Juiz da Corte 05.

[...]

do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, por unanimidade, em

consonância com o parecer da Procuradoria Regional Eleitoral, em conhecer do recurso

interposto  por MARIA DAS GRAÇAS MAIA e  dar-lhe  parcial  provimento,  apenas

excluir a multa de R$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais), mantendo-se, contudo, a

desaprovação das contas e a obrigação de recolhimento ao Tesouro Nacional do valor de

R$ 700,00 (setecentos reais),  devidamente atualizado, nos termos do voto do Relator,

parte  integrante  desta  decisão.  Anotações  e  comunicações.